2026 年 1 月吉日

お得意様各位

三和商工株式会社

営業部

実体顕微鏡 「サンワスコープ マルチフォーカス PRO」 販売開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、長年にわたり精密溶接作業、微細研磨、微細部品の検査など、様々な場所で活用いただいております

実体顕微鏡サンワスコープに新しい顕微鏡をラインナップいたします。「マルチフォーカス」の最大焦点距離 200ｍｍを活

かし、横スライド機構がついた今までのサンワスコープシリーズの機能を全て兼ね備えたモデルとなっております。

今まで顕微鏡より作業スペースを確保したい方、近年の金型の大型化・一体化に対応する顕微鏡をお探しの方、

様々な場所で活躍できますので、ぜひこの機会にご検討頂ければ幸いです。

敬具

記

サンワスコープ マルチフォーカス PRO  倍率5倍

品番 製品名 販売価格

SM5-X10A サンワスコープ マルチフォーカス PRO フレキシブルシャフトセット ¥200,000

SM6-X10A サンワスコープ マルチフォーカス PRO アームスタンドセット ¥260,000

SM7-X10A サンワスコープ マルチフォーカス PRO ワンロックアームセット ¥240,000

サンワスコープ マルチフォーカス PRO  倍率10倍

品番 製品名 販売価格

SM5-X20A サンワスコープ マルチフォーカス PRO フレキシブルシャフトセット ¥240,000

SM6-X20A サンワスコープ マルチフォーカス PRO アームスタンドセット ¥310,000

SM7-X20A サンワスコープ マルチフォーカス PRO ワンロックアームセット ¥290,000

* 仕様詳細等につきましてはお気軽にお問い合わせください。

* 接眼レンズ(10・20・30 倍) 対物補助レンズ(0.5・2.0 倍) の組み合わせが可能。

販売開始 2026 年 1 月 26 日より出荷開始

以上

 本件関する問い合わせ先

三和商工株式会社 営業部

担当：田口・斎藤

TEL 03-3376-3464 FAX 03-3374-0346

URL https://www.sanwashoko.co.jp

Mail contact@sanwashoko.co.jp